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EKWADOR Z GALAPAGOS

Kraj: Ekwador
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/401/

Podczas tej podróży po Ekwadorze poznacie różne jego oblicza - od niepowtarzalnych wysp Galapagos, przez
wulkany po dżunglę. Zagłębicie się w brukowane uliczki Quito tętniące życiem i pełne mieszkańców w kapeluszach,
spędzicie czas podziwiając las mglisty i staniecie na środku świata. Odwiedzicie też laguny i wulkany, a na koniec
zapoznacie się z żółwiami słoniowymi, głuptakami i legwanami morskimi na wyspach Galapagos.

PROGRAM WYPRAWY:

WAŻNE: - ZASADY WJAZDU DO EKWADORU I NA GALAPAGOS

1. Przedstawienie certyfikatu szczepień pełną dawką lub negatywnego wyniku testu PCR wykonanego nie wcześniej
niż 72h przed wylotem do Ekwadoru / na Galapagos 

2. Wypełnienie deklaracji zdrowotnej: https://declaracionsalud-viajero.msp.gob.ec/ 

1 DZIEŃ - PRZYLOT DO QUITO

Spotykamy się z pilotem wyprawy na lotnisku w Warszawie. Przylot do Quito. Zakwaterowanie w hotelu.

(Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!)

2 DZIEŃ - QUITO - MITAD DEL MUNDO

Zwiedzamy Quito, miasto położone na wysokości 2850 m n.p.m., wpisane na listę dziedzictwa narodowego
UNESCO. Zobaczymy zabytkowe centrum z kolonialną zabudową i kościołami, zobaczymy też panoramę miasta z
punktu widokowego na wzgórzu El Panecillo. Pojedziemy do Mitad Del Mundo (Środek Świata) - miejsca, przez
które przebiega równik. 

3 DZIEŃ - MINDO: LAS MGLISTY

Jedziemy do Mindo, gdzie czeka na nas las mglisty, położony na zboczach gór. Zatopimy się w tropikalnej
roślinności, aby obserwować "rajskie" ptaki (kolibry, tukany, papugi itd.). Pójdziemy na spacer po lesie, odwiedzimy
motylarnię, a chętni będą mogli zjechać na zipline ponad lasem i podziwiać z góry piękny ocean drzew. Wieczorem
powrót do Quito.

4 DZIEŃ - LAGUNA QUILOTOA - BAÑOS

Wyruszamy na południe wzdłuż rozsławionej przez Humboldta Alei Wulkanów.
Naszym celem jest malownicza laguna Quilotoa. Jest to kaldera wulkanu wypełniona turkusową wodą, położona
na blisko 4000 m n.p.m.. Będziemy podziwiać panoramiczne widoki z punktu widokowego, a
następnie przespacerujemy na dno kaldery (przewyższenie wynosi 280 m).
Następnie pojedziemy do Baños na nocleg. Miasto to położone jest pod czynnym wulkanem i słynie z gorących
źródeł, wodospadów i otaczającej go przyrody.

5 DZIEŃ - BAÑOS: WODOSPAD DIABŁA, RAFTING ALBO CANYONING

Bliskość dżungli i wulkanu Tungurahua nadają Baños niepowtarzalny charakter - można się tu zrelaksować w
miasteczku i zażyć gorących kąpieli.
Po śniadaniu pojedziemy na wycieczkę do imponującego wodospadu Diabła (Cascada del Diablo). Szum i huk

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/401/ekwador-galapagos.html
https://declaracionsalud-viajero.msp.gob.ec/
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mas wody z daleka sygnalizują, z jaką potęgą przyrody mamy tu do czynienia. Po krótkim spacerze zobaczymy
wodospady. Przejdziemy świetnie zrobioną trasą z punktami widokowymi, aby przyjrzeć się wodospadowi z bliska (i
schłodzić nieco od jego bryzy).

Po południu chętni mogą aktywnie spędzić czas. Do wyboru macie rafting, canyoning, lub skok na linie (bungee) ze
100 m mostu. Pozostali mogą korzystać z gorących źródeł lub spacerów po mieście.

6 DZIEŃ - PARK NARODOWY COTOPAXI - QUITO

Przejazd do Parku Narodowego Cotopaxi, gdzie będzie można podziwiać widok na słynny wulkan Cotopaxi,
jeden z najwyższych na świecie. Jeśli pogoda pozwoli, zobaczymy urzekający swym idealnie stożkowym kształtem
wulkan podczas spaceru po parkowych równinach – paramos – wypatrując dzikich koni. Po spacerze powrót do
Quito. 

7 DZIEŃ - PRZELOT NA GALAPAGOS - ŻÓŁWIE SŁONIOWE

Lecimy na Galapagos!
Rano transfer na lotnisko i przelot z Quito na wyspę Baltra. Przejazd do hotelu na wyspę Santa Cruz.
Tutaj odwiedzimy Instytut Badawczy Karola Darwina, które zajmuje się m.in. ochroną żółwi
słoniowych. Zobaczymy jak, od jajka do dorosłego osobnika, pracownicy instytutu opiekują się żółwiami. 
Przespacerujemy się też po miasteczku i na molo, z którego nieraz można wypatrzeć pływające przy łodziach ryby i
rekiny.

8 DZIEŃ - GALAPAGOS: PLAŻA W ZATOCE TORTUGA, REZERWAT CHATO, KRATERY LOS
GEMELOS

Spacer na unikalną na skalę światową plażę w zatoce Tortuga, gdzie można obserwować m.in. występujące
tylko na Galapagos legwany morskie. Spędzimy czas spacerując po plaży i podziwiając wylegujące się na piasku i
skałach legwany.
Po południu zwiedzanie rezerwatu Chato, który pozwala odwiedzającym zobaczyć olbrzymie żółwie w ich
naturalnym środowisku. Jest to również dobre miejsce do obserwowania ptaków endemicznych.
Następnie pojedziemy do bliźniaczych kraterów wulkanicznych Los Gemelos. Tutaj pójdziemy na spacer wśród
bogatej, endemicznej roślinności wyspy. 

9 DZIEŃ - GALAPAGOS: WYSPA PINZON

Całodzienna wycieczka na wyspę Pinzon (czas przejazdu łodzią ok 1 godz.) Tam będziemy snurkować w
towarzystwie rekinów roślinożernych, żółwi morskich, iguan i setek kolorowych ryb. Lunch na łodzi. Powrót
popołudniu na wyspę Santa Cruz.

10 DZIEŃ - PRZELOT DO QUITO

Czas na ostatnie spacery na wyspie. Transfer na lotnisko na wyspę Baltra i przelot do Quito. Zakwaterowanie w
hotelu i czas wolny. (ew. przelot do Guayaquil i stamtąd powrót do Polski) 

11-12 DZIEŃ - WYLOT DO POLSKI

Wylot i przelot do Poslki. 

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
02.09 - 13.09.2024 4890.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety lotnicze główne Warszawa - Quito - Warszawa (najczęściej z przesiadką)
bilety lotnicze wewnętrzne Quito - Galapagos - Quito
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prywatny bus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

10 noclegów w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach
3 śniadania,3 lunche, 3 kolacje podczas pobytu na Galapagos

Wycieczki

snurkowanie na wyspie Pinzon

Pozostałe

opieka pilota Kiribati Club
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie, transportu lokalnego w miastach, zwyczajowych
napiwków: ok. 150 USD/os.
opłaty za wstęp do Parku Narodowego na Wyspy Galapagos: ok. 120 USD/os.
pozostałego wyżywienia ok. 25-30 USD/os. dziennie
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

